388 

. Diplóme accordé, sur la recommandation de Guil- 

laume, évéque d'Avignon, par Michel, archevêque d' Ar- 

les, et Bertrand, évêque de Cavaillon, au monastère de 

St- André d'Andaon. 

*Gallia christ. nova, 1, 816. *FonwEnx, Hist. comté Venaissin (1909), 

IL, 84. 

389 

(Mort de l'évêque Guillaume de Monteux). 

1" août 1216. 

18 novembre 1216 — 1222. 

Fornerx, His!. comté Ven. I1I, 84. Eusez, Hier., 125; 2°, 123. 

390 

Reconnaissance à Guillaume, évêque d'Avignon. 

oTum sit omnibus quod anno Domini M°.CC:.XVIF, 

N pridie nonas marcii... Ego Bermundus de Ucecia 

Rascacius, filius quondam Raimundi de Ucecia Rasca- 

cii, confiteor el in veritate recognosco tibi domino Guil- 

lelmo Avinion. episcopo, patrem meum Raimundum 

predictum, et Bremundum de Ucecia, àvum meum, et 

alios predecessores meos habuisse et possedisse, et me 

habere et possidere in feudum, nomine ecclesie B. M. 

Avinion. et nomine tuo, castrum, munitionem et vil- 

lam de Sado, cum pertinenciis ejusdem castri et ejus- 

dem ville, intus et extra ; et sicut a patre meo predicto 

et a predecessoribus meis audivi et scio, quicumque de 

genere meo et de quibuslibet success. meis, universa- 

libus vel specialibus, castrum predictum et villam ha- 

buerit et tenuerit, ab Avinion. ecclesia habere et tenere 

debet, et ab episcopo ejusdem ecclesie. Quapropter 

ego, sicut facere tenebar, et sicut predecessores mei 

tuis predecessoribus fecerant, et sicut omnes succes- 

sores facere debent, nunc de novo tibi domino Guil- 

Avignon, 6 mars 1217. - 

S nie til. déni". 
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lelmo episcopo homagium seu hominium facio et fide- 

litatem juro, et personam tuam et ecclesiam Avinion. 

et terram tuam, et homines tuos, per me et per succes- 

sores meos, servare, protegere atque defendere pro- 

mitto; et osculo ad invicem dato meisque manibus inter 

luas manus impositis, pro dicto feudo, tui et ecclesie 

homo fidelis devenio, sicut predictus pater meus fecit 

et juravit domino R. de Margaritis et domino R. Au- 
torgato episcopis bone memorie, predecessoribus tuis ; 

quod etiam hominium seu homagium et quam fideli- 

tatem Elysiardus patruus meus longe ante fecerat et 

juraverat domino Gaufrido, Avinion. episcopo, etiam 

predecessori tuo... Acta fuit recognitio ista, in camera 

picta domini episcopi, in presencia Poncii Raynaudi, 

consulis, Guillelmi, judicis... Et ego Bertrandus, no- 

tarius, testis interfui... 

Arch. de Vaucluse, Reg. G. 15, f» 3, fin du XIV* siècle.